

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

04 - Kúpeľňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.11.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

50523414

SK2120374795

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Cena bez DPH**2 687,84**

DPH základná znižená	Základ dane 0,00 2 687,84	Sadzba dane 20,00% 20,00%	Výška dane 0,00 537,57
-------------------------	---------------------------------	---------------------------------	------------------------------

Cena s DPH**v EUR****3 225,41****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

26.11.2019

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

04 - Kúpeľňa

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Dátum:

20.11.2019

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**2 687,84**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 003,05

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

82,84

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

294,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

589,43

99 - Presun hmôt HSV

35,87

PSV - Práce a dodávky PSV	1 684,79
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	111,35
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	524,54
725 - Zdravotechnika - zariaď. predmety	391,45
771 - Podlahy z dlaždíc	283,09
781 - Obklady	374,36

ROZPOČET

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

04 - Kúpeľňa

Miesto:

Dátum: 20.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 687,84
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 003,05
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					82,84
1	K	342272102	Priečky z tvárníc YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	3,540	23,40	82,84
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					294,91
2	K	611460122	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	5,288	2,21	11,69
3	K	611460227	Vnútorná stierka stropov vápenná, hr. 2 mm	m2	5,288	7,90	41,78
4	K	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	24,770	1,40	34,68
5	K	612460227	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 2 mm	m2	24,770	5,42	134,25
6	K	612460241	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	3,450	8,10	27,95
7	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	3,450	5,12	17,66
8	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,188	128,00	24,06
9	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,235	8,40	1,97
10	K	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,235	3,70	0,87
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					589,43
11	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	42,008	6,12	257,09
12	K	965081712	Búranie dlaždíc, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	5,288	2,17	11,47
13	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	10,285	3,42	35,17
14	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,952	18,40	17,52
15	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,904	14,20	27,04
16	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,904	5,80	11,04
17	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,216	1,40	77,30
18	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,904	80,25	152,80
D	99	Presun hmôt HSV					35,87
19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,080	33,21	35,87
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 684,79
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					111,35
20	K	711211051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota Weber - Terranova, stierka, weber.terizol vodorovná	m2	2,350	8,28	19,46
21	K	711212051	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota Weber - Terranova, stierka, weber.terizol zvislá	m2	8,500	10,81	91,89
22	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		2,42	0,00
D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					524,54
23	K	721171107	Potrubiie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	3,000	15,48	46,44
24	K	721229022	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	1,000	28,10	28,10
25	M	552240011000	Žlab sprchový k stene dl. 900 mm, GEBERIT	ks	1,000	450,00	450,00
26	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		1,22	0,00
D	725	Zdravotechnika - zariaď. predmety					391,45
27	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, - 0,03420t	súb.	1,000	6,42	6,42
28	K	725119307	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	24,10	24,10
29	M	642340001000	Kombinované WC keramicke, VARIO odpad	ks	1,000	115,80	115,80
30	K	725210821	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,40	4,40
31	K	725219401	Montáž umyvadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	28,10	28,10

32	M	642110002700	Umývadlo keramické	ks	1,000	65,20	65,20	
33	K	725240811	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	1,000	9,21	9,21	
34	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	1,000	2,48	2,48	
35	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	6,42	6,42	
36	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	61,10	61,10	
37	K	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1,000	3,22	3,22	
38	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,40	3,40	
39	M	551450002600	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	61,60	61,60	
40	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		0,38	0,00	
D 771 Podlahy z dlaždíc							283,09	
41	K	771415012	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 450 x 75 mm	m	8,000	3,29	26,32	
42	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	5,288	17,21	91,01	
43	M	597740003100	Dlaždice keramické	m2	5,899	28,10	165,76	
44	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		4,20	0,00	
D 781 Obklady							374,36	
45	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	8,500	22,00	187,00	
46	M	597640001800	Obkladačky keramické	m2	8,755	21,40	187,36	
47	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		1,92	0,00	

Presný postup a rozsah výmeny podlahy sa určí po odkrytí nášlapnej vrstvy podlahy po dohode investora s dodávateľom stavebných prác

